
NOLIKUMS 
 

Dagdas novada atklātajam turnīram galda tenisā 

 

1. Mērķis un uzdevumi. 
1.1. Popularizēt galda tenisu. 

1.2. Vairot aktīvās atpūtas iespējas. 

1.3. Noskaidrot labākos galda tenisa spēlētājus. 

 

2. Vieta un laiks. 
2.1. Sacensības notiks 2014.gada 12.aprīlī. 

2.2. Plkst.10.00. Andzeļu Tautas namā.  

 

3. Vadība. 
3.1. Sacensības organizē Dagdas novada pašvaldība sadarbībā ar Andzeļu pagastu. Atbildīgs par 

sacensībām sporta pasākumu organizators Jevgēnijs Višņevskis. 

 

4. Dalībnieki. 
4.1. Sacensībās piedalās fiziski veseli iedzīvotāji. 

4.2. Katrs atbild par savu veselības stāvokli. 

4.3. Katrs dalībnieks pieteikuma veidlapā parakstās par drošības un sacensību noteikumu 

ievērošanu. 

4.4. Dalībnieki spēlē ar savu sporta inventāru. 

4.5. Obligāti maiņas apavi. 

 

5. Sacensību norises kārtība. 
5.1. Sacensību norises sistēma tiek noteikta sacensību dienā atkarībā no pieteikto dalībnieku 

skaita. 

5.2. Viena spēle sastāv no trijiem setiem.  

5.3. Par uzvaru spēlē tiek piešķirti 2 punkti, par zaudējumu 0 punkti.  

5.4. Vietas nosaka individuāli vīriešiem un zēniem (1997.dz.gads un jaunāki) atsevišķi, 

sievietēm un meitenēm kopā.  

5.5. Vienādu punktu gadījumā vietas nosaka sekojoši: 

 pēc savstarpējās spēlēs iegūtiem punktiem; 

 pēc savstarpējās spēlēs iegūto un zaudēto punktu attiecības; 

 pēc visās spēlēs iegūto un zaudēto setu attiecības; 

 ja visi iepriekšējie rādītāji vienādi tiek izspēlētas papildspēles.  

 

6. Pieteikumi. 
6.1. Pieteikšanās sacensību vietā līdz plkst. 9.30. Tālrunis informācijai (Jevgēnijs) 22497772 vai 

(Vladislavs) 26155825. 

 

7. Finansiālie nosacījumi. 
7.1. Dalības maksa pieaugušajiem turnīrā EUR 1,50.  

7.2. Sacensību organizēšanā un apbalvošanā tiek piesaistīti Dagdas novada līdzekļi, kā arī 

dalības maksa.  

 

 

8. Apbalvošana. 
8.1. 1.-3. vietu ieguvējus katrā vecuma un dzimuma grupā apbalvo ar diplomiem un medaļām. 

 

 
 

 


